
2020 年 8 月 1 日 

お 客 様 各 位 

 

アイアンドティテック株式会社 

〒660-0052 兵庫県尼崎市七松町 3-2-24 

福本産業ビル 3F 

TEL／FAX ： 06-4977-4602 

 

夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業期間期間期間期間ののののごごごご案内案内案内案内 

 

拝啓、貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 表題の件、弊社の夏季休業期間につきまして、下記の通りご案内いたします。誠に勝手ではござい

ますが、何卒ご理解たわまります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【 弊社休業期間 】  2020 年 8 月 11 日（火） ～ 2020 年 8 月 16 日（日） 

【 出荷停止期間 】  2020 年 8 月 11 日（火） ～ 2020 年 8 月 16 日（日） 

 

以上 

 


